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Özel Durum Açıklaması 

8 Ocak 2025 
 

TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş.'den Ek Hisse Alımına Karar Verilmesi 

 
Şirketimizin emtia piyasalarında gücünü artıracağı düşünülen teknoloji firmalarına ortak olma 
stratejisi çerçevesinde Yönetim Kurulumuz 12.12.2024 tarihinde; TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş. 
firmasından %2 oranında hisse alınmasına karar vermiş ve 13.12.2024 tarihinde hisse devir 
işlemleri tamamlandığı aynı tarihli duyuru ile kamuya duyurulmuştu.  
 
Yönetim Kurulumuzu bugünkü kararıyla; TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş. firmasından ilave %2 
hisse daha satın alınarak toplam ortaklık payının %4'e yükseltilmesine karar verilmiştir. Hisse 
devrine ilişkin sözleşmenin imzalanması konusunda icra kuruluna yetki verilmiş olup gelişmeler 
mevzuata uygun bir biçimde kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 
TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş. (TRK Teknoloji), Ocak 2021'de kurulan ve yapay zekâ teknolojisi 
geliştiren bir derin teknoloji firmasıdır. Şirket, birçok değerli bilim insanı, yazılımcı ve 
akademisyenden oluşan uzman ekibiyle, birçok alanda iş süreçlerini kolaylaştırmak, verimliliği 
artırmak ve hızlı çözümler sunmak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Söz konusu çalışmalar 
kapsamında, yapay zekâ ve karmaşıklık teorilerini kullanarak, ihtiyaç duyulan problemleri 
tanımlayan, algılayan, yorumlayan ve çözüm üretebilen, aynı zamanda öngörülerde bulunabilen 
A-TRK adını verdiği yapay zekâ robotunu geliştirmiştir.  
 
A-TRK, emtiaların geleceğini yüksek doğruluk oranlarıyla tahmin edebilen ileri düzey 
matematiksel hesaplamalar yapmaktadır. A-TRK, borsalar, altın, gümüş, pamuk, WTI ve Brent 
petrol gibi birçok emtiada başarılı tahminlerde bulunarak yatırımcılarına kârlı sonuçlar elde 
ettirmektedir. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve  
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makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal 
enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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